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DOJRZALI POLACY – LEPSZA POLSKA!
XI Kongres Obywatelski

Zaproszenie

Serdecznie zapraszam do udziału w XI Kongresie Obywatelskim, który odbędzie się 5 listopada 2016 r.
w gmachu Politechniki Warszawskiej w godzinach 11.00‑17.00 pod hasłem

„DOJRZALI POLACY – LEPSZA POLSKA!”

Żyjemy w czasach głębokich przemian i nowych wyzwań o wymiarze cywilizacyjnym. Nie tylko Polska, ale i cały świat
zachodni zmaga się dziś z problemami natury gospodarczej, społecznej oraz politycznej. Kryzys finansowy, kryzys
migracyjny, problemy rynku pracy, nierówności społeczne napięcia międzypokoleniowe, słabość elit i radykalizacja
postaw to tylko niektóre z dzisiejszych zagrożeń. W dobie tak wielkich zawirowań łatwo o wywołanie kolejnych
konfliktów i wewnętrznych podziałów.
Co zrobić, aby wyjść z tego wszystkiego obronną ręką? Kluczem jest nasza dojrzałość. Jej obywatelskim świadectwem
jest przedkładanie całościowego interesu rozwojowego Polski nad pomniejsze interesy poszczególnych jednostek i
grup. Będzie to możliwe tylko wtedy, kiedy będziemy potrafili być razem, zjednoczyć się wokół strategicznych celów
budując mądre kompromisy. Mimo zewnętrznych i wewnętrznych napięć musimy dać świadectwo naszej osobistej i
narodowej dojrzałości. Pokażmy, że w różnorodności światopoglądów i interesów nadal umiemy się dobrze spotkać,
wzajemnie słuchać i szanować. Będzie to świadectwo naszej odpowiedzialności i zdolności do myślenia kategoriami
dobra wspólnego.
Wyzwaniu dojrzałości poświęcamy cały XI Kongres Obywatelski, który odbędzie się pod hasłem: Dojrzali Polacy –
lepsza Polska! Wszystkich tych, którzy szukają odpowiedzi na pytanie, co dziś oznacza dojrzałość w różnych
dziedzinach życia, serdecznie zapraszam 5 listopada (sobota) 2016 r. do Gmachu Głównego Politechniki Warszawskiej.

Zachęcamy do przyjścia na Kongres z całą rodziną i przyjaciółmi. Uczmy dzieci udziału w debacie publicznej.
Wstęp bezpłatny.
Rejestracja na stronie: www.kongresobywatelski.pl. Znajdą tam Państwo również program Kongresu, wywiady z
panelistami i aktualności dotyczące wydarzenia.
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